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Allerede i 1947 åpnet familiebedriften Ruhs 
sin første salong, og har i dag to hårstudioer 
på Frogner. Daglig leder Erik Ruhs Jr. er 
tredje generasjon i selska-
pet som spesialiserer seg 
på parykker, hårerstatning 
og hairextension. 
Hårerstatning og forlen-
gelse er ikke forbeholdt 
kvinner. Menn blir stadig 
mer opptatt av utseendet, 
og om håret skulle for-
svinne tidligere enn ønsket 
finnes det nå en god løsning 
på problemet. Contact Skin 
er en revolusjonerende 
teknologi hvor håret limes til hodebunnen. 
Filmen under håret er så tynn at den verken 
synes eller føles.

– Alle kundene stiller to spørsmål. Kan du 
se det, og vil det falle av? Svaret på begge 
spørsmålene er nei. Du kan trene, svømme, 

dusje eller hoppe i fall-
skjerm, og håret vil fortsatt 
sitte helt fast. Det kan ikke 
falle av, forteller Erik. De an-
satte er utdannede frisører 
og blir kurset av ledende 
eksperter i hele Europa. 
Dette gjør at de er svært 
kompetente, og kjenner 
teknologien godt. Merethe 
Aasheim har vært hos Ruhs 
i fire måneder, og forteller 
at når hun først begynte i 

salongen så hun mange menn med mye hår 
som kom innom. Dette stusset hun på. 
– Jeg skjønte ikke hva disse mennene med 

flotte hårmanker gjorde her. Men det viste 
seg at det var jo ikke ekte, det håret. Det var 
hårerstatninger. Jeg har vært frisør i snart 
ti år, og jeg har aldri sett liknende. Det lurte 
meg godt i starten, forklarer hun. Håret 
sitter på i åtte til ti uker, og både føles og 
ser ut som mannens eget hår. 

Private kabinett
Når Ruhs begynte med hårerstatning for 
menn på 70-tallet var Norge det landet som 
hadde flest menn som brukte hårerstatnin-
ger per innbygger i hele Europa. På 90-tallet 
kom Beckham-bølgen hvor det var populært 
å barbere av seg håret. Nå er imidlertid en 
frodig manke på nytt inne i motebildet. 
– Herrene blir stadig mer forfengelige. Og 
hvorfor skal bare kvinner se bra ut? Menn 
må jo få lov til å se bra ut på håret de også, 

konstaterer Erik, og legger til at Contact 
Skin verken ser ut eller føles som det 
mange forbinder med tupé fra tidligere. 
– Verken du eller kjæresten din vil kunne 
kjenne at det ikke er ditt ekte hår, lover han. 
Håret kan fås i alt fra 15 til 30 centimeter 
i lengde, og frisørene på Ruhs friserer det 
til å passe hver enkelt kundes opprinnelige 
hår. Påsettingen skjer i lukkede kabinett, 
slik at kundens privatliv bevares i størst 
mulig grad underveis. Så enten det gjelder 
viker, krone eller hele toppen, blir kunden 
godt ivaretatt.
– Vi ønsker at alle skal komme så tidlig som 
mulig. Gjerne så fort de merker tegn til hår-
avfall. For de fleste begynner håravfallet i 
20 – 35 alderen, men det varierer fra person 
til person. Ingen vil legge merke til at de har 
fått hjelp med ekstra hår for å kompensere 
for det de mister, forklarer Erik. 

Skånsom metode
Siden 2007 har Ruhs, som eneste forhandler 
i Norge, benyttet seg av Hair Talk exten-
sions. Dette er ekte Remy hår, montert på 
selvklebende strips som limes direkte på 
kundens hår. Teknologien er svært skånsom 
for hår og hårsekker, og håret ser naturlig 
ut. Det tar kun en time å sette håret på, og 
varer i seks til åtte måneder. Etter syv til 
åtte uker har håret vokst, og festene kan da 
tas av og settes på igjen ved hårfestet. 
Benedicte Evensen jobber som Frisør hos 
Ruhs, og har lang erfaring med Hair Talk. 
– Hair Talk utvikler seg hele tiden, og 

undersøker hvordan de kan forbedre tek-
nologien sin for å få extensions mest mulig 
skånsomt. Det er viktig at kunden bevarer 
sitt eget hår selv om hun har extensions, 
forklarer hun. Hairextensions har et rykte på 
seg for å slite veldig på håret, og mange er 
redde for å benytte seg av teknologien. 
– Hair Talk sliter minimalt på håret, og er 
det beste på markedet. Jeg vet at mange 
sitter med skrekken etter å ha fått ødelagt 
håret sitt tidligere, men det er absolutt ikke 
noen man trenger å tenke på med Hair Talk, 
forklarer hun. 

Hår er identitet
Hairextensions er ikke bare en måte å 
forlenge håret på, det kan også brukes for 
å skape volum i tynt hår. Det er også en fin 
metode for mennesker med sykdommen 
alopecia, hvor flekker av håret kan falle av. 
– Siden Hair Talk kommer i treser på tre 
centimeter er de bedre egnet for mennesker 
med alopecia enn punktfester er. Samtidig 
slipper kunden å bekymre seg for slitasje på 
det nye håret som vokser ut, sier Merethe. 
-Håret fungerer som en del av identiteten 
for mange jenter, og det er flott å kunne 
bidra til at de føler seg bra, avslutter hun.

I lyse, stilfulle lokaler på Frogner ligger hårspesialisten 
Ruhs. Dette er stedet hvor menn får en helt ny hårmanke,  
og kvinner får det lange, sunne håret de alltid har ønsket 
seg. Og alle går ut med et smil om munnen. 
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Tid for hår
Verken du eller kjæ-
resten din vil kunne 
kjenne at det ikke er 
ditt ekte hår.

Erik Ruhs Jr.


